
Activiteiten voor Kinderen/ Jongeren Versa welzijn

Buurthuis ZO-Samen, Oosterengweg 44B, 1212 CN 

Hilversum 

Dinsdag   15:30-

16:30  

Huiswerk 

begeleiding 

Kinderen 7-12 jaar  

15:30-

16:30  

 

Kati Lipusz 

Klipusz@versawelzijn.nl 

06-2367 2691 

  

Locatie:  

Zaal 

Woensdag  10:00-

11:30  

Mama Café  

kinderen 0-4 jaar  

10:00-

11:30  

 

Kati Lipusz 

Klipusz@versawelzijn.nl 

06-2367 2691 

Locatie: 

Zaal 

Woensdag  Moestuinieren 

 Gaat via 

aanmelding 

14:00-

15:15 

Kati Lipusz Klipusz@versawelzijn.nl 

06-2367 2691 

Locatie: 

Riebeecktuin 

Vrijdag 15:00-

16:30 

Kids Zone 

3-12 jaar 

15:00-

16:15 

 

Kati Lipusz 

Klipusz@versawelzijn.nl 

06-2367 2691 

 

Locatie: 

 Zaal 

 Maandag,

woensdag 

vrijdag 

 19:00-

22:00 

Muziekstudio 

Jongeren van  

12-23 jaar  

  Jade 

Marchena 

jmarchena@versawelzijn.nl 

06-2552 20379 

Locatie: 

 Studio 

Hillywood 

Underground 

 

 

Link Instagram: https://www.instagram.com/versa_jade/ 

link Instagram studio boekingen: 

https://www.instagram.com/studio_hillywood_underground/ 
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Buurthuis ZO-Samen, Oosterengweg 44B, 1212 CN Hilversum                                                               

Maandag 9:00-12:00 Taalles Charles  Szamir@versawelzijn.nl 
 

Locatie: 

Spreekkamer 

Maandag   10:00- 

12:00  

Formulier 

spreekuur  

 Weg en wijzer 

Esmee Budike EBudike@versawelzijn.nl 

06-8302 0057 

  

 Locatie: 

Huiskamer 

Dinsdag  10:00 – 

12:00  

Koffie inloop  Corine 

Boonstra   

 

Claudia Kruk  

cboonstra@versawelzijn.nl 

 06-2907 7434 

 

ckruk@versawelzijn.nl 

06-8248 1672 

Locatie: 

Huiskamer  

Dinsdag  

(Eens in de 2 

mnd) 

18:00-20:30 Kook café De 

Smaak van 

 Zo-samen 

Claudia Kruk ckruk@versawelzijn.n 

06-8248 1672l 

Locatie: 

Keuken/huis

kamer 

Dinsdag 

Oneven weken 
11:00-

12:00  
 

Bloeddrukmeting 

In de oneven 

weken (gratis)  

 Attie  ckruk@versawelzijn.n 

06-8248 1672l 
Locatie: 

Spreekkamer 

Dinsdag 10:15-12:15 Taal café Kees en Dolly Szamir@versawelzijn.nl 

06-3020 2481 

Locatie:  

Zaal 

Dinsdag  10:00-11:00 GoldenSports 

 

Sandra Zamir Aanmelden bij; 

Szamir@versawelzijn.nl 

06-3020 2481 

Locatie: 

Riebeecktuin 

Dinsdag 14:30-16:00 Groet & Ontmoet 

 

Sandra Zamir Szamir@versawelzijn.nl 

06-3020 2481 

Locatie: 

Plek in de 

wijk 

Woensdag 9:00-12:00 Taalles Charles 
 

Szamir@versawelzijn.nl 

06-3020 2481 

Locatie: 

Spreekkamer 
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Donderdag 10:00-13:00 Buurtplatform van 

Riebeeckkwartier  

Malika 

Boukhriss 

Malikaboumadkar@gmail.com 

06 -8444 8447  

Locatie: 

Spreekkamer 

Donderdag 10:30-11:30 Stoelfit Aranka 

Windmeijer 

awindmeijer@teamsportservice.

nl 

06-1725 7293 

 

Locatie: 

Zaal 

Donderdag 13:00-16:00 Spreekuur Bidw Erik Bres e.bres@hilversum.nl 
06 -3452 0324   

Locatie: 

Huiskamer 

Donderdag 16:00-17:00 Wandelen met 

Buurtsportcoach 

Ellen Steusel 06-1630 6356 

esteusel@teamsportservice.nl 

Locatie: 

Verzamelen 

Buurthuis 

Vrijdag 9:00-12:00 Taalles Charles 
 

Szamir@versawelzijn.nl 

06-3020 2481 
 

Locatie: 

Spreekkamer 
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